Pieza

Vino Tinto Psi 2020 de 750 ml 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8437019818388 
SKU:  PSIXXVTXXXXXX200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $16,200.00, Tasa: 0.160000, Importe: $2,592.00 

$900.00 $16,200.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

VEINTICUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 60/100 MXN Total: $24,137.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.